

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 29.09.2022 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: „Dostawa druków medycznych i administracyjnych” (Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone bez stosowania ustawy Pzp) *sprawa nr 116/22. Specyfikację zatwierdzono: 23.09.2022 roku.*

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie 1: „Czy wszystkie książki mają być numerowane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?”

Odpowiedź: Tak, wszystkie książki mają być numerowane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, określony w SWZ.”

Pytanie 2: „Co oznaczają gwiazdki przy drukach / książkach - brak informacji w SWZ?”

Odpowiedź: Dla Wykonawców gwiazdki przy drukach / książkach nie ma znaczenia podczas składanie oferty.

Pytanie 3: „Czy wszystkie książki mają zostać wykonane w miękkiej oprawie?”

Odpowiedź: Tak, wszystkie książki mają zostać wykonane w miękkiej oprawie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

„Witam chciałbym się dowiedzieć odnośnie zapytania ofertowego na druki czy w razie wygranego przetargu na druki czy otrzymam wzory tych Druków?”

Odpowiedź: Tak, w razie wygranego przetargu na druki możliwe jest odbieranie wzorów od Zamawiającego.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek